1/1

平成25年11月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 慶 太

（コード番号：５７２４）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴 木  忍

TEL. 024-944-4744(代)

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（増員）について内定いたしました

のでお知らせいたします。尚、本件につきましては、平成25年12月20日開催予定の当社第46期定

時株主総会における各取締役及び監査役選任議案の承認及び総会終了後の取締役会における決

議を経て正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経済状況や経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループの成長戦略を着実に実行していく

ため、また、内部統制・危機管理等の機能を強化し経営体制の一層の強化と充実を図るために、

代表取締役を複数名体制とするものです。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：野納 敏展（ヤノウ トシノブ）

新・役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 23年

12月 7日生

昭和46年４月 日鉄鉱業株式会社入社

平成９年７月 同社環境営業部長

平成13月４月 同社機械・環境営業部長

平成15年６月 同社取締役

平成19年６月 同社常務取締役

（機械環境部門、研究開発部門管掌）

平成23年６月 同社退任

平成23年12月 当社社外取締役（現任）

3,400 株

４．就任予定日

平成 25年 12月 20 日

※現代表取締役社長の山田慶太は、新たに代表取締役会長に就任します。

                                      以上